Cartonstrong Italia S.r.l., Ondulato Trevigiano S.r.l., Ondulati Maranello S.p.A., Plurionda S.p.A. 

per i comportamenti nel mercato della produzione e vendita di fogli in cartone ondulato alla stessa 

ascritti nel provvedimento dell’Autorità n. 27849 del 17 luglio 2019, viene rideterminata nella 

misura di 18.737.305 euro (diciottomilionisettecentotrentasettemilatrecentocinque euro), e che la 

sanzione amministrativa pecuniaria da applicare in solido alle società Pro-Gest S.p.A., Trevikart 

S.p.A. e Ondulati Maranello S.p.A. per i comportamenti nel mercato della produzione e vendita 

degli imballaggi in cartone ondulato alla stessa ascritti nel provvedimento dell’Autorità n. 27849 del 
17 luglio 2019, viene rideterminata nella misura di 10.089.318 euro 

(diecimilioniottantanovemilatrecentodiciotto euro). 

Avverso il presente provvedimento può essere presentato ricorso al TAR del Lazio, ai sensi 

dell’articolo 135, comma 1, lettera b), del Codice del processo amministrativo (Decreto Legislativo 

2 luglio 2010, n. 104), entro sessanta giorni dalla data di notificazione del provvedimento stesso,